BUREAU 2, ET.1 BUREAUX 1,2, ET.2 BUREAUX 1,2
ET.3 BUREAUX 1.2 SS.1 DE.1, SS.2 DE.1P.4,9,10, SS.3P

31 1.160000 PARKING 3 (LOT 36)

34 0.170000 CAVE 10
Quotiés dans les parties communes suivant extrait cadastral: 440,32/1000ès des parties communes

Ont été adjugés pour le prix de EUR 9.500.000 (neuf millions cinq cent mille euros)
outre les frais stipulés à 11%, en sus la surtaxe comunale à hauteur de 3%

DESCRIPTION SOMMAIRE
Les lots privatifs adjugés en bloc se composent sommairement comme suit:

Entrée 12 Avenue Marie-Térèse:
- Bureaux (surface administrative) d’une superficie arrondie de 345m2;